芜湖市2012年考试录用公务员体检结果公布
根据省委组织部、省人社厅、省公务员局《安徽省2012年考试录用公务员工作实施方案》（皖人社发〔2012〕12号）和省人社厅《关于认真做好全省2012年考试录用公务员体检、考察、审批录用等工作的通知》（皖人社明电〔2012〕91号）等规定，经7月11日体检，现将体检结果（见附件）及体检复查等事项公布如下：

1、确定为“合格”结论的考生进入考察程序，请考生等待考察单位通知；
2、确定为“建议复查”、“需要进一步检查”结论的考生，请持本人身份证、笔试准考证，于7月18日(星期三)上午9:00-11:00到芜湖市人社局公务员科（芜湖市城东新区政务文化中心C区628室）办理体检复查和进一步检查确认手续。复查只进行一次，体检结果以复查结论为准。

请考生近期注意休息、勿熬夜、不要饮酒、避免剧烈运动。

附件：芜湖市2012年考试录用公务员体检结果

芜湖市人社局

二Ο一二年七月十二日

附件：     芜湖市2012年考试录用公务员体检结果

	序号
	职位代码
	准考证号
	身份证号
	报考单位
	职位名称
	体检结果

	1
	120001
	12010300302
	340406198609153467
	市检察院
	侦查员
	合格

	2
	120002
	12040200627
	340221198207270014
	市检察院
	侦查员
	合格

	3
	120003
	12010300415
	340223198605076711
	市法院
	执行员
	合格

	4
	120003
	12010300412
	340123198410247693
	市法院
	执行员
	合格

	5
	120004
	12010300501
	342601198302080612
	市法院
	执行员
	合格

	6
	120005
	12010300502
	340221198609230023
	市法院
	工作人员
	合格

	7
	120006
	12010300601
	340802198707030029
	市法院
	工作人员
	合格

	8
	120008
	12050301615
	342623199001040011
	市财政税费征管局
	工作人员
	合格

	9
	120008
	12050301517
	340202198910122882
	市财政税费征管局
	工作人员
	合格

	10
	120009
	12010300627
	411023198603164038
	市财政税费征管局
	工作人员
	合格

	11
	120011
	12010301005
	513225198902080028
	芜湖经济技术开发区区检察院
	侦查员
	合格

	12
	120011
	12010300912
	34082319880802253X
	芜湖经济技术开发区区检察院
	侦查员
	合格

	13
	120012
	12040200718
	340222198011146333
	芜湖经济技术开发区区检察院
	侦查员
	合格

	14
	120013
	12010301013
	340204198612181510
	芜湖经济技术开发区区法院
	执行员
	建议复查

	15
	120013
	12010301102
	341125198304240010
	芜湖经济技术开发区区法院
	执行员
	合格

	16
	120014
	12010301107
	340207198408220016
	芜湖经济技术开发区区法院
	执行员
	合格

	17
	120015
	12050301724
	342501198906190825
	镜湖区区检察院
	财会
	合格

	18
	120016
	12040200823
	340824199103160415
	镜湖区区检察院
	侦查员
	合格

	19
	120018
	12040200925
	340803198703222468
	镜湖区区检察院
	工作人员
	合格

	20
	120019
	12020600122
	340803198910072677
	镜湖区区检察院
	工作人员
	合格

	21
	120020
	12020600323
	342529198811150026
	镜湖区区法院
	书记员
	合格

	22
	120020
	12020600321
	652201198802160126
	镜湖区区法院
	书记员
	合格

	23
	120021
	12040201230
	360481198912260031
	镜湖区区法院
	书记员
	合格

	24
	120021
	12040201311
	340222198912054727
	镜湖区区法院
	书记员
	建议复查

	25
	120022
	12020600512
	340207198609111318
	镜湖区区法院
	工作人员
	合格

	26
	120023
	12020600526
	410504198804072022
	鸠江区区法院
	工作人员
	合格

	27
	120024
	12020601016
	340202198707011028
	鸠江区区法院
	工作人员
	合格

	28
	120025
	12020601410
	341182198902224421
	鸠江区区档案局
	工作人员
	合格

	29
	120026
	12020601713
	341204198903140613
	鸠江区区招商局
	工作人员
	合格

	30
	120027
	12020602022
	342501198802260841
	鸠江区区招商局
	工作人员
	合格

	31
	120028
	12020602122
	342522198910020054
	弋江区区检察院
	侦查员
	合格

	32
	120029
	12020602209
	362203198611167927
	弋江区区法院
	工作人员
	合格

	33
	120030
	12040201312
	342623199011200613
	弋江区法院
	法警（普警）
	合格

	34
	120031
	12020602225
	342626198912214742
	三山区区检察院
	侦查员
	合格

	35
	120031
	12020602216
	340202198903170026
	三山区区检察院
	侦查员
	合格

	36
	120033
	12020602406
	342623199006227168
	芜湖县公安局
	普警
	合格

	37
	120034
	12070400122
	340221198608187094
	芜湖县公安局
	普警
	合格

	38
	120034
	12070400217
	340221198906090039
	芜湖县公安局
	普警
	合格

	39
	120034
	12070400626
	340223198707122512
	芜湖县公安局
	普警
	合格

	40
	120034
	12070400105
	342623198310095011
	芜湖县公安局
	普警
	合格

	41
	120035
	12070400812
	340221198709062610
	芜湖县公安局
	普警
	合格

	42
	120036
	12030200119
	340802198811200016
	芜湖县公安局
	专业警信息通信职位
	合格

	43
	120037
	12040201323
	340503199007050250
	芜湖县县检察院
	侦查员
	合格

	44
	120038
	12040201417
	340204198901182317
	芜湖县县检察院
	侦查员
	合格

	45
	120039
	12040201509
	422801198804171822
	芜湖县县检察院
	工作人员
	合格

	46
	120040
	12040201515
	34260119830410215X
	芜湖县法院
	法警（普警）
	合格

	47
	120041
	12020602423
	340202198707162520
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	48
	120041
	12020602429
	340221198812150416
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	49
	120041
	12020602407
	342522199011013939
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	50
	120041
	12020602412
	340221198901097127
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	51
	120042
	12020602601
	340204198804073231
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	52
	120042
	12020602608
	360401198803262714
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	53
	120042
	12020602701
	340222198701210013
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	54
	120042
	12020602623
	340204198605300315
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	55
	120043
	12020602726
	340204198908302625
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	56
	120043
	12020603018
	340521198411204619
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	57
	120043
	12020603011
	34020419841218002x
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	58
	120043
	12020602911
	340222198907205092
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	59
	120044
	12020603713
	340221199101011262
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	60
	120044
	12020603515
	340221199102070045
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	61
	120044
	12020603302
	34020719880216004X
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	62
	120044
	12020603212
	342501198912180586
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	需要进一步检查

	63
	120044
	12020603403
	340202198912250538
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	64
	120045
	12020603820
	340203198607200047
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	65
	120045
	12020603801
	340221198411277096
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	建议复查

	66
	120045
	12020603806
	340202198611160539
	芜湖县乡镇机关
	工作人员
	合格

	67
	120046
	12070401602
	340104198306242519
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	68
	120046
	12070401029
	342623198902126512
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	69
	120046
	12070401205
	340203198204161514
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	70
	120046
	12070402110
	340202198803140516
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	71
	120046
	12070401708
	342923198503234416
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	72
	120046
	12070402126
	340202198903281711
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	73
	120046
	12070401623
	340222198601010073
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	74
	120046
	12070401516
	340221198608202856
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	75
	120046
	12070401801
	340221198605240013
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	76
	120046
	12070401410
	340222199010021031
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	77
	120047
	12070402702
	342622199103114345
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	78
	120048
	12070402712
	340223198411270049
	繁昌县公安局
	普警
	合格

	79
	120049
	12020104803
	370302198509096949
	繁昌县县检察院
	侦查员
	合格

	80
	120050
	12040201523
	340222198906136929
	繁昌县县检察院
	侦查员
	合格

	81
	120051
	12040201530
	340203198902271817
	繁昌县县检察院
	侦查员
	合格

	82
	120052
	12020104811
	340204198811212666
	繁昌县县法院
	工作人员
	合格

	83
	120052
	12020104806
	340222198902106634
	繁昌县县法院
	工作人员
	合格

	84
	120053
	12040201703
	340223199008292525
	繁昌县县法院
	工作人员
	合格

	85
	120053
	12040201612
	340204199007010742
	繁昌县县法院
	工作人员
	合格

	86
	120054
	12040201728
	340222198808286317
	繁昌县县司法局
	司法助理员
	合格

	87
	120055
	12070402717
	422822198902055536
	繁昌县森林派出所
	森林警察（普警）
	需要进一步检查

	88
	120056
	12050301811
	342601199005010217
	繁昌县县委党校
	工作人员
	合格

	89
	120057
	12020104823
	340202198905112014
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	90
	120057
	12020104816
	342601198809211810
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	需要进一步检查

	91
	120058
	12020104916
	340222198709230027
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	92
	120058
	12020104911
	340222199004175448
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	93
	120058
	12020104912
	340702198807051016
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	94
	120058
	12020104918
	340204199002141540
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	95
	120058
	12020104914
	340702198810162016
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	96
	120059
	12020105028
	370724198412033853
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	97
	120059
	12020105023
	340204198310052019
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	98
	120060
	12020105122
	34022219830716002X
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	99
	120061
	12050301907
	340222198902060023
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	100
	120062
	12020105225
	340222198808270083
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	建议复查

	101
	120062
	12020105210
	340122198505207233
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	102
	120062
	12020105212
	340222198607090019
	繁昌县乡镇机关
	工作人员
	合格

	103
	120063
	12040201806
	320102198410063821
	南陵县公安局
	普警
	合格

	104
	120064
	12070403014
	34022319890219233X
	南陵县公安局
	普警
	合格

	105
	120064
	12070402808
	340223199101067453
	南陵县公安局
	普警
	合格

	106
	120064
	12070403021
	340222199007040055
	南陵县公安局
	普警
	合格

	107
	120065
	12080300209
	342623198606031228
	南陵县公安局
	专业警外语职位
	合格

	108
	120066
	12030200206
	340202198509301438
	南陵县公安局
	专业警信息通信职位
	合格

	109
	120067
	12040201818
	340223198612153252
	南陵县县检察院
	工作人员
	合格

	110
	120068
	12030200309
	342625198808080047
	南陵县县检察院
	工作人员
	合格

	111
	120069
	12040201901
	340123198712280050
	南陵县县法院
	工作人员
	合格

	112
	120070
	12050301910
	340111198210025513
	南陵县县法院
	工作人员
	合格

	113
	120071
	12040201919
	340202198711270030
	南陵县县委办公室
	工作人员
	合格

	114
	120072
	12020105409
	340203198310231520
	南陵县县委办公室
	工作人员
	合格

	115
	120073
	12020105501
	340223198811250020
	南陵县县政府办公室
	工作人员
	合格

	116
	120074
	12020105606
	340223198705270036
	南陵县县政府办公室
	工作人员
	合格

	117
	120075
	12020105702
	340223198604090044
	南陵县县委宣传部
	工作人员
	合格

	118
	120076
	12020105813
	34082219851026111X
	南陵县县发改委
	工作人员
	合格

	119
	120077
	12020105824
	340721198912144811
	南陵县县发改委
	工作人员
	合格

	120
	120078
	12040202030
	340204198511203215
	南陵县县司法局
	工作人员
	合格

	121
	120078
	12040202024
	340204198201310357
	南陵县县司法局
	工作人员
	合格

	122
	120079
	12020106111
	370782197802011130
	南陵县县招商局
	工作人员
	合格

	123
	120079
	12020106019
	340204198712203211
	南陵县县招商局
	工作人员
	合格

	124
	120079
	12020106004
	34022319860125543X
	南陵县县招商局
	工作人员
	合格

	125
	120079
	12020106003
	370883198504160011
	南陵县县招商局
	工作人员
	合格

	126
	120080
	12020106127
	342529198307120426
	南陵县县招标办
	工作人员
	合格

	127
	120082
	12040202106
	340223197610239015
	南陵县县法制办公室
	工作人员
	合格

	128
	120083
	12050302021
	340223198910010057
	南陵县县财政局财政所
	工作人员
	合格

	129
	120083
	12050302004
	340223199010290828
	南陵县县财政局财政所
	工作人员
	合格

	130
	120084
	12040202115
	342623198603168974
	南陵县县人社局
	工作人员
	合格

	131
	120085
	12020106205
	340881198605140310
	南陵县县卫生局
	工作人员
	合格

	132
	120086
	12070500108
	340223198109020022
	南陵县森林派出所
	森林警察（普警）
	合格

	133
	120087
	12020106220
	34102419881212951X
	南陵县县交通局
	工作人员
	合格

	134
	120088
	12020106301
	320982198903190875
	南陵县县水务局
	工作人员
	合格

	135
	120089
	12050302105
	342529198611130020
	南陵县县审计局
	工作人员
	合格

	136
	120090
	12020106401
	321281198702154217
	南陵县县城建委
	工作人员
	合格

	137
	120090
	12020106321
	342501198905140295
	南陵县县城建委
	工作人员
	合格

	138
	120091
	12020106416
	340504198712230611
	南陵县县国土局
	工作人员
	合格

	139
	120092
	12050302124
	342522198607170316
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	140
	120093
	12020106425
	342401198905164494
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	141
	120094
	12020106428
	340223198410012814
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	142
	120095
	12020106519
	340204199010213233
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	143
	120095
	12020106518
	342529198804154811
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	144
	120096
	12020106609
	340222198704110026
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	145
	120097
	12020106619
	340221198812055494
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	146
	120098
	12030200522
	340203198201261210
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	147
	120098
	12030200513
	340223199012164614
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	148
	120099
	12020106720
	340223198610230015
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	149
	120099
	12020106710
	342529198512086212
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	150
	120099
	12020106802
	34022319890329002X
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	151
	120099
	12020106715
	340223198611080047
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	152
	120099
	12020106704
	340223198512143524
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	153
	120099
	12020106708
	420683198511203415
	南陵县乡镇机关
	工作人员
	合格

	154
	120100
	12020106806
	341225198311101591
	无为县公安局
	普警
	合格

	155
	120101
	12070501206
	34260119890303681x
	无为县公安局
	普警
	合格

	156
	120101
	12070501727
	340104198208171016
	无为县公安局
	普警
	合格

	157
	120101
	12070501927
	34020419870523321X
	无为县公安局
	普警
	合格

	158
	120101
	12070501325
	340207198809011012
	无为县公安局
	普警
	合格

	159
	120101
	12070501208
	342622198410280111
	无为县公安局
	普警
	合格

	160
	120101
	12070500908
	340203198806111215
	无为县公安局
	普警
	合格

	161
	120101
	12070500223
	340204198509020313
	无为县公安局
	普警
	合格

	162
	120101
	12070501423
	342623199003290014
	无为县公安局
	普警
	合格

	163
	120101
	12070501324
	341125198608102899
	无为县公安局
	普警
	合格

	164
	120101
	12070500807
	342626198909200550
	无为县公安局
	普警
	合格

	165
	120101
	12070500228
	342623198808017117
	无为县公安局
	普警
	合格

	166
	120101
	12070500618
	340223199010307415
	无为县公安局
	普警
	合格

	167
	120101
	12070500616
	34260119861223041X
	无为县公安局
	普警
	合格

	168
	120101
	12070501217
	342601198905220338
	无为县公安局
	普警
	合格

	169
	120102
	12070403918
	342623199207202127
	无为县公安局
	普警
	合格

	170
	120102
	12070403801
	340204198710132624
	无为县公安局
	普警
	合格

	171
	120104
	12040202211
	340702198906272025
	无为县县检察院
	工作人员
	合格

	172
	120105
	12020106816
	340204198806222616
	无为县县检察院
	工作人员
	合格

	173
	120106
	12020106904
	411329198608120311
	无为县县法院
	工作人员
	合格

	174
	120106
	12020106906
	342623198912206540
	无为县县法院
	工作人员
	合格

	175
	120106
	12020106907
	34262319891012164X
	无为县县法院
	工作人员
	合格

	176
	120106
	12020106903
	410725198705124811
	无为县县法院
	工作人员
	合格

	177
	120107
	12040202302
	14032219900223756X
	无为县县司法局
	工作人员
	合格

	178
	120107
	12040202411
	342623198709181616
	无为县县司法局
	工作人员
	合格

	179
	120107
	12040202326
	342626198610121612
	无为县县司法局
	工作人员
	合格

	180
	120108
	12020106915
	342201198909041626
	无为县县司法局
	工作人员
	合格

	181
	120109
	12020102604
	342623198611220330
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	182
	120109
	12020102112
	340202199001102811
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	183
	120109
	12020102224
	340207198401091012
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	184
	120109
	12020100623
	411002198908172520
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	185
	120109
	12020102327
	341103198809172887
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	186
	120109
	12020100609
	320924198712093411
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	187
	120109
	12020102329
	342623198808160319
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	188
	120109
	12020100912
	342623198704068139
	无为县乡镇机关
	工作人员
	建议复查

	189
	120110
	12020103607
	342623199012080916
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	190
	120110
	12020103518
	34022219861104471X
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	191
	120110
	12020103603
	320902198612316018
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	192
	120111
	12020103611
	342623198502088959
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	193
	120112
	12020103721
	34260119860116025X
	无为县乡镇机关
	工作人员
	建议复查

	194
	120112
	12020103723
	342623199108188526
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	195
	120112
	12020103627
	37012519890113005X
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	196
	120113
	12020103802
	34020319880225151X
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	197
	120113
	12020103805
	342501198901260791
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	198
	120114
	12020103902
	342623199101089023
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	199
	120114
	12020103830
	340104198808150534
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	200
	120115
	12020103910
	341225198611027215
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	201
	120115
	12020103913
	340702198412200515
	无为县乡镇机关
	工作人员
	建议复查

	202
	120116
	12020104030
	340721198911280635
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	203
	120116
	12020104102
	340204198910040011
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	204
	120116
	12020104013
	332525199008140010
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	205
	120117
	12020104120
	340222197912280017
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	206
	120117
	12020104106
	340204198505121520
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	207
	120118
	12020104318
	340204198801181018
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	208
	120118
	12020104330
	340102198502022529
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	209
	120118
	12020104204
	342623198608200654
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	210
	120119
	12020104516
	37132819890416001X
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	211
	120119
	12020104502
	34052119840801235X
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	212
	120120
	12020104724
	342623198806011926
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	213
	120120
	12020104720
	342623198701165937
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	214
	120120
	12020104716
	342623198801106520
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	215
	120120
	12020104721
	342623198709245720
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	216
	120120
	12020104726
	342623198409026315
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	217
	120120
	12020104707
	342623198512138972
	无为县乡镇机关
	工作人员
	合格

	218
	120121
	12060503821
	34022119880429126X
	市地税系统
	征管职位
	合格

	219
	120121
	12060502323
	340123198707303123
	市地税系统
	征管职位
	合格

	220
	120121
	12060503628
	340203198607131547
	市地税系统
	征管职位
	合格

	221
	120121
	12060503619
	340221197709210017
	市地税系统
	征管职位
	合格

	222
	120122
	12060503925
	342623199006030314
	无为县地税系统
	征管职位
	合格

	223
	120123
	12060504001
	342601198705190226
	无为县地税系统
	征管职位
	合格

	224
	120124
	12060504020
	342623198409208952
	无为县地税系统
	文秘职位
	合格

	225
	120125
	12060504209
	340222198805061649
	芜湖县地税系统
	文秘职位
	合格

	226
	120126
	12060504315
	340824198411082418
	芜湖县地税系统
	征管职位
	合格

	227
	120127
	12060504418
	340104198912111535
	繁昌县地税系统
	征管职位
	合格

	228
	120127
	12060504530
	340222199005110048
	繁昌县地税系统
	征管职位
	合格

	229
	120127
	12060504522
	34022219910122634X
	繁昌县地税系统
	征管职位
	合格

	230
	120128
	12060504610
	340221198805121000
	南陵县地税系统
	文秘职位
	合格

	231
	120129
	12060504618
	340223198311256418
	南陵县地税系统
	征管职位
	合格

	232
	120130
	12060504709
	340202198408030528
	南陵县地税系统
	征管职位
	合格

	233
	120131
	12060504820
	34020219821124141X
	南陵县地税系统
	征管职位
	合格

	234
	120131
	12060504719
	340221198708127638
	南陵县地税系统
	征管职位
	合格

PAGE
1